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1. Overall Description: 
RAN4would like to thank RAN1 for the LS on IBE model (R1-1810006) and provide following answer in RAN4 LS:
Answer for [Question 1]

AGC settling time: 

The AGC settling time will be up to 20 us for the single carrier operation for FR1 when receiving PSD not changed from previous receiving period. When receiving PSD changed, the AGC time will be up to one OFDM symbol time with possible scaling with different SCS.

TX/RX switching time:

For FR1 will be 15 us and for FR2 will be 10 us.

Timing error between a UE and its synchronization reference:
Depending the reference type of the V2X UE, the time error relative to its reference will be: 
· GNSS: ± 390ns,  
· Serving Cell/PCell (LTE): ± 390ns,
· Serving Cell/Pcell (NR): up to ± 390ns

Frequency error between a UE and its synchronization reference:
The UE modulated carrier frequency shall be accurate to within ±0.1 ppm observed over a period of 1 msec 
compared to the carrier frequency received from synchronization reference.

Answer for [Question 2]

It is recommended to adapt the IBE model defined in Section A.2.1.5 in TR 36.843 to the IBE requirement in 6.4.2.3 in 38.101-1 for FR1.
Answer for [Question 3]

It is recommended to adapt the IBE model defined in Section A.2.1.5 in TR 36.843 to the IBE requirement in 6.4.2.3 in 38.101-2 for FR2.

2. Actions:
To RAN1 WG: 
RAN4 kindly asks RAN1 to take the above information into consideration. 

3. Date of Next RAN4 Meetings:
TSG-RAN4 Meeting #89 	November 12 – 16, 2018		Spokane, US
TSG-RAN4 Meeting #90 	Feb 25   – Mar 1, 2019		Athens, Greece

